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Działania Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego realizowane w bieżącym 2017 roku skoncentrowane są na pomocy osobom 
najbardziej oddalonym od rynku pracy, tj. osoby bezrobotne, niepełnosprawne czy wykluczone 
społecznie. 

Wartym podkreślenia jest główny cel  - wzrost integracji społecznej oraz poprawa Aktywnego włączenia
dostępu do rynku pracy osób wykluczonych lub zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym w 
regionie poprzez realizację kompleksowych programów aktywizacji oraz usług reintegracji i rehabilitacji 
społeczno – zawodowej. 

W związku z powyższym Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie w listopadzie br., był organizatorem  pięciu 
spotkań,  na terenie Białej Podlaskiej, Chełma oraz Zamościa. 
  
Celem organizowanych spotkań było przedstawienie informacji na temat naboru wniosków o 
dofinansowanie OPS w ramach  oraz możliwość konsultacji napotkanych Aktywnego włączenia
ewentualnych kwestii problemowych w obszarze omawianego działania, 
w szczególności w zakresie generatora wniosków o dofinansowanie LSI2014EFS. Na 
spotkaniach  prezentowane były także praktyczne wskazówki dotyczące wypełniania wniosku oraz 
najczęściej popełnianych błędów przy konstruowaniu wniosku o dofinansowanie. Dodatkowym 
zagadnieniem były informacje o planowanych zmianach w naborze wniosków OPS w roku 2018. 
Spotkania były również okazją do podsumowania wdrażanej Osi 11, ze szczególnym uwzględnieniem 
zagadnień dotyczących pomocy i integracji społecznej oraz założeń na rok 2018. 
  
Adresatami, jak i uczestnikami owych spotkań byli przedstawiciele instytucji

Pomocy i integracji społecznej,
Instytucje rynku pracy,
Wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej;
Podmioty reintegracyjne,
Organizacje pozarządowe, działające w obszarze rynku pracy/ pomocy i integracji społecznej,
Jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne; w tym jednostki pomocy 
społecznej,
Ochotnicze Hufce Pracy,
Centra aktywności lokalnej,
Podmioty ekonomii społecznej.

Serdecznie Państwu dziękujemy za uczestnictwo.
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